
 

Pohjoismainen ilmastopäivä 2010: Videokilpailu 

 

Kohderyhmä: 15–19-vuotiaat toisen asteen oppilaitosten opiskelijat. 

Tee 30 sekunnin video, jossa esitellään ilmastomyönteistä ideaa. Videon voi tehdä joko yksin tai 

ryhmässä. 

 Pohjoismainen pääpalkinto on 5000 Tanskan kruunua (n. 670 euroa). 

 Kansallinen palkinto 1000 Tanskan kruunua (n. 130 euroa) kussakin Pohjoismaassa. 

Voittajat valitsee palkintolautakunta. Palkintolautakunta arvioi kilpailutyöt asiasisällön, luovuuden ja 

töiden hyödynnettävyyden perusteella. 

Tehtävä: Tee ilmastonmuutokseen keskittyvä YouTube-video 

Tee lyhyt, enintään 30 sekunnin video tai animaatio ilmastonmuutoksesta. Video voi olla 

"myyntipuhe”, jonka lähtökohtana on jokin seuraavista kysymyksistä tai tehtävänannoista: 

 Keksi uudelle yritykselle konkreettinen konsepti, joka voi tehdä maailmasta entistä 

ilmastomyönteisemmän, ja kuvaile sitä. 

 Keksi konkreettinen uusi tuoteidea, joka voi tehdä maailmasta entistä 

ilmastomyönteisemmän, ja kuvaile sitä. 

 Keksi konkreettinen idea uudesta ilmastoa säästävästä työskentelyprosessista tai 

tuotantomenetelmästä ja kuvaile sitä. 

 Miten yksittäiset ihmiset voivat tehdä yhteiskunnasta nykyistä ilmastomyönteisemmän? 

 Miltä oma arkesi näyttää tulevaisuudessa, jos ilmastomuutokselta vältytään tai ei vältytä? 

Sanalla "ilmastonmuutos" tarkoitetaan tässä ensisijaisesti IPCC:n toteamia ihmisen toiminnasta 

johtuvia ilmastovaikutuksia. (IPCC on YK:n hallitustenvälinen ilmastonmuutospaneeli). 

 Sinun tai teidän tulee tehdä kaikki videon materiaali itse, tai muuten sitä ei saa julkaista 

klimanorden.org-sivustossa eikä se voi olla mukana kilpailussa. 

 Videossa ei saa olla musiikkia, ääntä, kuvia tai muuta tekijänoikeudella suojattua aineistoa – 

kuten muiden tuottamaa musiikkia tai muiden ottamia tai piirtämiä kuvia. Tee tai tehkää 

mahdolliset kuvitukset itse. 

Jotta video olisi mukana Pohjoismaisen ilmastopäivän kilpailussa, se on julkaistava ensin YouTubessa 

ja sen jälkeen ”video” ilmastokartalla, joka on osoitteessa  www.klimanorden.org/2010/video/ 

 Perusta YouTube-tili (voitte käyttää myös koko luokan tai koulun yhteistä tiliä) 

 Julkaise video YouTubessa  

 Julkaise tämän jälkeen videon linkki kartalla, joka on osoitteessa 

www.klimanorden.org/2010/video/    

Jos et ole täysi-ikäinen, tarvitset opettajaltasi tai vanhemmiltasi luvan videon julkaisemiseen 

YouTubessa. Video tulee julkaista ilmastokartalla viimeistään 11. marraskuuta 2010 ennen klo 24:ää 
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